様式第１号（第３条関係）

 第  号

  年  月  日

          様

益子町長

外来カミキリムシ類被害木認定通知書

 次の樹木は、外来カミキリムシ類による被害木と認定したので、益子町外来カミキリムシ

類被害木伐採等補助金交付要綱第３条の規定により通知します。

1 所在地

益子町

2 外来カミキリムシの種類

3 被害木の種類

4 被害木の本数

様式第２号（第６条関係）

年  月  日

益子町長  様

申 請 者  住 所

氏 名          印

連絡先

土地所有者  住 所

氏 名          印

連絡先

益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金交付申請書

益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金       円を交付されるよ

う、益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金交付要綱第６条の規定により、次

の関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額                        円

伐採等の所在地  益子町大字

事業内容  伐採 ・ 切断 ・ 運搬 ・ 処分

 その他（                  ）

被害木の種類及び本数  種類              本数    本

添付書類

１ 外来カミキリムシ類被害木認定通知書（様式第 1号）の写し

２ 伐採に係る費用の見積書及び内訳書その他詳細が確認できる書類の写し

３ 被害木の位置図

４ 町税等納付状況調査同意書（様式第３号）または、完納証明書

５ その他町長が必要と認める書類

様式第３号（第６条関係）

町税等納付状況調査同意書

 益子町長 様

  益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金の交付決定審査のため、申請者

の町税等の納付状況を調査することに同意します。

年  月  日

住 所

氏 名             印

※同意しない場合は当該年度の完納証明書を添付すること。

様式第４号（第７条関係）

 益子町指令 第  号

年  月  日

           様

                  益子町長

益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金交付決定通知書

年  月  日付で申請のあった益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費

補助金については、下記のとおり交付することに決定し、益子町外来カミキリムシ類被害木

伐採等事業費補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

 交付決定額   金          円

様式第５号（第９条関係）

   年  月  日

益子町長 様

住 所

氏 名            印

年度益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金の交付申請取下げ書

     年  月  日付益子町指令 第  号で交付決定通知がありました  年度

益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金につきまして、次の理由により交付

申請を取り下げたいので、益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金第９条の

規定により申し出ます。

1 取り下げの理由

様式第６号（第１１条関係）

年  月  日

 益子町長         様

                 申請者 住 所

                     氏 名

                     連絡先

  益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金変更交付申請書

     年  月  日付益子町指令 第   号で交付決定通知のあった益子町外来

カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金について、次のとおり計画を変更したいので、益

子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金第１１条の規定により関係書類を添え

て申請します。

記

伐採等の所在地  益子町大字

当初交付決定額                        円

変更交付申請額                        円

変更の理由

変更事項  （変更前）

 （変更後）

添付書類

 １ 変更後の伐採等に係る費用の見積書及び内訳書その他詳細が確認できる書類の写

し

 ２ その他町長が必要と認める書類

様式第７号（第１２条関係）

益子町指令 第  号

  年  月  日

        様

                             益子町長

益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金変更交付決定通知書

年  月  日付益子町指令 第   号により決定した益子町外来カミキリム

シ類被害木伐採等事業費補助金の交付する金額を次のとおり変更したので、益子町外来カ

ミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金交付要綱第１２条の規定により通知します。

記

変更交付決定額  金          円

変 更 の 内 容

変 更 年 月 日

様式第８号（第１３条関係）

  年  月  日

 益子町長   様

申請者   住 所

                     氏 名

                     連絡先

益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金実績報告書

   年  月  日付け益子町指令 第  号で交付決定の通知があった益子町外来カ

ミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金について益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等

事業費補助金交付要綱第１３条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

補助対象経費                          円

交付決定額                          円

事業完了年月日   年  月  日

事業期間   年  月  日から   年  月  日まで

添付書類

１  領収書の写し及び対象経費の詳細がわかるものの写し

２  処理前及び処理後の写真

３  その他町長が必要と認める書類

様式第９号（第１４条関係）

益子町指令 第  号

              様

益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金確定通知書

 益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金要綱第１３条に基づき、  年

月  日付けで実績報告のあった益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金に

ついては適正と認め、益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金交付要綱第１

４条の規定に基づき、金    円に確定する。

年  月  日

益子町長

様式第１０号（第１５条関係）

    益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金交付請求書

金          円

     年  月  日益子町指令 第  号で額の確定の通知のあった益子町外来カ

ミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金を上記のとおり交付されるよう益子町外来カミキ

リムシ類被害木伐採等事業費補助金交付要綱第１５条の規定により請求します。

       年  月  日

 益子町長         様

                 請求者 住 所

氏 名           印

                     連絡先

添付書類

 １ 益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金確定通知書の写し

金融機関名  支店名

預金種目 普通・当座 口座番号

口座名義人

(フリガナ)

様式第１１号（第１６条関係）

 益子町指令 第  号

年  月  日

           様

益子町長

補助金返還命令書

 年  月  日付け益子町指令 第 号により交付の決定をした補助金につい

て、益子町外来カミキリムシ類被害木伐採等事業費補助金交付要綱第１６条の規定によ

り、下記のとおり返還を命じます。

記

１ 返還命令額

交付決定額
円

交付確定額
円

返還命令額
円

２ 返還期限       年    月    日